[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2024 № 18
п. Батецкий

В соответствии с постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 05.12.2023 № 798 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат в 2024 году                                  за приобретение горюче-смазочных материалов юридическим лицам                                 (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)                                   и индивидуальным предпринимателям для обеспечения жителей отдалённых                    и (или) труднодоступных населённых пунктов Батецкого муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии Администрации Батецкого муниципального района по рассмотрению заявок о предоставлении субсидии утвержденного распоряжением Администрации муниципального района                 от 03.10.2022 № 97-рг «О создании комиссии по рассмотрению заявок                         о предоставлении субсидии»:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии                     Литвинову Г.С. – ведущего специалиста юридического отдела Администрации Батецкого муниципального района, исключив Волосача В.Т.

1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии                        Клименко Л.В. – председателя комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района, исключив Егорову Т.Ю.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете                          «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                в состав комиссии Администрации Батецкого муниципального района                  по рассмотрению заявок                    о предоставлении субсидии